
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Ogłoszenie o drugim przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości gminnej
2023-10-02 16:18:38
położonej w obrębie Ogrodniki, gm. Choroszcz o nr geod. 122, o pow. 0,0919 ha

AR.6740. 3. 5. 2019 r. Obwieszczenie Starosty Powiatu Białostockiego z 22.09.2023 r.
2023-09-22 12:01:10
- dot. wygaśnięcia decyzji Starosty Powiatu Białostockiego z dnia 16.10.2019 r., znak: AR. 6740.3.5.2019 o zezwoleniu
na realizację inwestycji drogowej obejmującej rozbudowę i przebudowę drogi powiatowej Nr 1552B wraz z rozbudową i
przebudową infrastruktury technicznej, budowę pętli autobusowej przy ulicy Dominikańskiej w m. Choroszcz, na
działkach o nr ewid. 1537, 793/13, 793/15

AB-I.7820.2.1.2022.MB Obwieszczenie Wojewody Podlaskiego z 18.09.2023 r.
2023-09-19 11:42:49
- dot. możliwości zapoznania się z raportem oddziaływania na środowisko przedsięwzięcia polegającego na budowie
drogi ekspresowej S-19 na odcinku Krynice - Dobrzyniewo Duże - węzeł Białystok Zachód

Ogłoszenie Burmistrza Choroszczy z dnia 13.09.2023
2023-09-13 11:58:28
o przetargu ustnym ograniczonym na sprzedaż nieruchomości gminnej położonej w obrębie Choroszcz, gm. Choroszcz o
nr geod. 411/4

GKNII.683.15.2023 Obwieszczenie Starosty Powiatu Białostockiego
2023-09-06 21:12:05
w sprawie dotyczącej ustalenia i wypłacenia odszkodowania za nieruchomość oznaczoną numerem geodezyjnym 14/38,
położoną w obrębie geodezyjnym Kurpniki, gm. Choroszcz

GKNII.683.17.2023 Obwieszczenie Starosty Powiatu Białostockiego
2023-09-06 21:05:48
w sprawie dotyczącej ustalenia i wypłacenia odszkodowania za nieruchomość oznaczoną numerem geodezyjnym 12/2,
położoną w obrębie geodezyjnym Kurpniki, gm. Choroszcz

WOOŚ.420.19.2021.PP.29 OBWIESZCZENIE REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W
LUBLINIE
2023-09-05 13:44:54
z dnia 1 września 2023 r.

G-III.6722.2.2022 Ogłoszenie Burmistrza Choroszczy z dnia 4.09.2023 r.
2023-09-04 15:26:16
o ponownym wyłożeniu do publicznego wglądu projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
gminy Choroszcz w obrębach Barszczewo, Dzikie, Krupniki, Kruszewo, Mińce, Porosły, Żółtki i m. Choroszcz

Informacja Burmistrza Choroszczy z dnia 9 sierpnia 2023 r.
2023-08-09 16:02:32
o wynikach przetargu ustnego nieograniczonego z dnia 1 sierpnia 2023 r.

OGŁOSZENIA

https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenie-o-drugim-przetargu-ustnym-nieograniczonym-na-sprzedaz-nieruchomosci-gminnej.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ar6740-3-5-2019-r-obwieszczenie-starosty-powiatu-bialostockiego-z-22092023-r.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ab-i7820212022mb-obwieszczenie-wojewody-podlaskiego-z-18092023-r.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenie-burmistrza-choroszczy-z-dnia-13092023.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/gknii683152023-obwieszczenie-starosty-powiatu-bialostockiego.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/gknii683172023-obwieszczenie-starosty-powiatu-bialostockiego.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/woos420192021pp29.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/g-iii672222022-ogloszenie-burmistrza-choroszczy-z-dnia-4092023-r.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/informacja-burmistrza-choroszczy-z-dnia-9-sierpnia-2023-r.html


WOOŚ.420.65.2018.DK Obwieszczenie Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska z 31.07.2023 r.
2023-08-01 13:58:35
o wydaniu decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla budowy drogi ekspresowej S19 na odcinku Choroszcz -
Ploski wraz z budową odcinka drogi krajowej nr 65 Kudrycze-Kuriany-Grabówka...

Metryka strony

1 2 3 5 6 7 8 9 10

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy
Wytwarzający/odpowiadający: Andrzej Sołowianiuk
Data wytworzenia: 2016-10-25

Wprowadzający: Andrzej Sołowianiuk

Data modyfikacji: 2019-03-11

Opublikował: Andrzej Sołowianiuk

Data publikacji: 2016-10-25

4

https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/woos420652018dk-obwieszczenie-regionalnej-dyrekcji-ochrony-srodowiska-z-31072023-r.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=1
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=3
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=1
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=2
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=3
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=5
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=6
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=7
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=8
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=9
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=10
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=5
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=32
mailto:informatyk@choroszcz.pl
mailto:informatyk@choroszcz.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	OGŁOSZENIA
	Ogłoszenie o drugim przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości gminnej
	AR.6740. 3. 5. 2019 r. Obwieszczenie Starosty Powiatu Białostockiego z 22.09.2023 r.
	AB-I.7820.2.1.2022.MB Obwieszczenie Wojewody Podlaskiego z 18.09.2023 r.
	Ogłoszenie Burmistrza Choroszczy z dnia 13.09.2023
	GKNII.683.15.2023 Obwieszczenie Starosty Powiatu Białostockiego
	GKNII.683.17.2023 Obwieszczenie Starosty Powiatu Białostockiego
	WOOŚ.420.19.2021.PP.29 OBWIESZCZENIE REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W LUBLINIE
	G-III.6722.2.2022 Ogłoszenie Burmistrza Choroszczy z dnia 4.09.2023 r.
	Informacja Burmistrza Choroszczy z dnia 9 sierpnia 2023 r.
	WOOŚ.420.65.2018.DK Obwieszczenie Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska z 31.07.2023 r.


